
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-2749

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества«Талант педагога — 
2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гаммель Мария Владимировна ДП-2749-103349 от 12.02.2024
6) Шапортова Ольга Михайловна ДП-2749-103987 от 12.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства и творчества«Талант педагога — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Морозова Галина 
Анатольевна Проект "Когда выучены уроки..." 3 место ДП-2749-103589

2 Леонова Юлия 
Николаевна

"У Зайки в рюкзаке" игра для 
автоматизация звука з в словах. 1 место ДП-2749-103777

3 Ермолович Елена 
Григорьевна Рождественский колокольчик 2 место ДП-2749-103842

4 Литовкина Валентина 
Александровна Рождественский шар 3 место ДП-2749-103843

5 Ключникова Татьяна 
Ивановна Ангел 3 место ДП-2749-103844

6 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна Кинусайга "Дракончик". 1 место ДП-2749-103910

7 Кучковская Евгения 
Олеговна Сказочное дерево 1 место ДП-2749-103923

8 Шевченко Светлана 
Анатольевна

Он-лайн сервисы для формирования 
орфографической зоркости детей с 
ОВЗ

1 место ДП-2749-103938



9 Валентина Олеговна 
Лагутина Зимушка-зима 2 место ДП-2749-103953

10 Оксана Сергеевна 
Белоусова Красивая осанка-залог здоровья 1 место ДП-2749-103994

11 Фоменко Яна 
Евгениевна Солнце греет нас! 2 место ДП-2749-104021

12 Незамутдинова 
Надежда Петровна Талант педагога 2024 1 место ДП-2749-104036

13 Новоселова Лариса 
Владимировна Моя "Глория" 1 место ДП-2749-104050

14 ДЯКОВА ВЕРА 
ИЛЬИНИЧНА

Неделя Науки Номинация 
«Естествознание» Проект Тема: 
«Волшебница соль»

1 место ДП-2749-104053

15 Воробьёва Татьяна 
Владимировна "Кукла" 2 место ДП-2749-104093

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


